

## Kasat Binmas AKBP Drs Efendi Sinaga Hadiri Pelantikan Pengurus DPW Solidaritas Pers Indonesia Sumut

A. Putra - MEDAN.JENDELAINDONESIA.COM

Sep 30, 2022 - 02:17



MEDAN - Mewakili Kapolrestabes Medan, Kombes Pol Valentino Alfa Tatareda, Kasat Binmas AKBP Drs Efendi Sinaga hadiri pelantikan pengurus DPW Solidaritas Pers Indonesia (SPI) Sumut dan DPD SPI se Sumut periode 2022-2027 di Gedung Wisma Angkola Jalan Cangkir Medan, Kamis (29/9/2022).

Acara juga disertai pembukaan Sertifikasi Kompetensi Wartawan (SKW).

Kegiatan dimulai dengan menyanyikan lagu Indonesia Raya, laporan ketua panitia oleh Dedy Bangun, prosesi pelantikan DPW SPI Sumut masa bakti 2022-2027 yang dibacakan Sekum DPP SPI oleh Wesly Sihombing, penyerahan SK

dan pataka oleh Ketum DPP SPI Suriani Siboro pada Ketua DPW SPI Sumut Pardamean Napitupulu.

Kemudian pelantikan DPD SPI Kab Pakpak Barat masa bakti 2022-2025, kata sambutan Ketua DPW SPI Sumut, kata sambutan Ketua DPP SPI Pakpak Barat Fildo Juniper Sinamo, kata sambutan dari Kasat Binmas Polrestabes Medan AKBP Drs Efendi Sinaga.

AKBP Efendi Sinaga menyampaikan tetaplah jalin kemitraan dan komunikasi dan mendukung penuh DPW SPI Sumut dalam memberantas HOAX dan pembenahan berita yang menjadi konsumsi berita bagi masyarakat.

"Kami Polri khususnya Polrestabes Medan tetap mendukung SPI dalam menyiarkan informasi baik. Kami juga harapkan SPI Sumut dengan kepengurusan yang baru ini bisa mengantisipasi munculnya berita atau informasi hoax yang merugikan semua pihak," tuturnya. (De/AI)